

標準商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	マンテン ダイズ (セツブンヨウ) 7g×10袋 まんてん 大豆 (節分用) 7g
プライベートコード	003061
ブランド名	株式会社サッポロ巻本舗


適用日	2017/4/1
製造者名	株式会社サッポロ巻本舗
製造者住所	三重県伊賀市小田町1656
製造者電話	0595-21-0044
荷姿規格	(7g×10袋)×4袋×25袋

画像情報



*10入袋開封後は必ず冷蔵庫保管願います。

一括表示情報

名称	味付乾燥大豆 (豆つぶころころ大豆)		
原材料名	砂糖、大豆、食塩		
内容量	7g×10袋入		
賞味期限	袋下部に記載		
保存方法	直射日光を避け、常温で保存		
原産国	日本国		
原料原産地名	原材料名	配合率	原産地名
	砂糖	57.00	沖縄県、鹿児島県、北海道、オーストラリア、タイ、フィリピン、ブラジル、その他
	大豆	40.3	北海道
	食塩	2.70	長崎県
使用上の注意	外袋開封後は、お早目にお召し上がり下さい。		
JANコード	4901884011518		
ITFコード	—		
その他表示	 PE/PA		

アレルギー物質情報

えび		あわび		大豆	■
かに		いか		鶏肉	
小麦		いくら		バナナ	
そば		オレンジ		豚肉	
卵		カシューナッツ		まつたけ	
乳		キウイフルーツ		もも	
落花生		牛肉		やまいも	
		くるみ		りんご	
		ごま		ゼラチン	
		さけ		魚介類	
		さば			

アレルギーコンタミ注意喚起

本品製造工場では、いか、えび、大豆、ごま、醤油 (小麦、大豆) を含む製品を製造しています。

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限 (製造日含め)
賞味・消費期間	4か月
製造年月日の表示	無
賞味期限の表示	あり
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	1. 噛む運動は、顎を発達させ消化を助けたり、脳の働きを活発にします。 2. 大豆は、たんぱく質と脂肪を多く含み、でんぷん質はほとんどありませんし、鉄およびカルシウムも含んでいます。 3. 大豆は特に、腎機能によく効果があるとされております。
召し上がり方・調理方法	開封後そのまま食べれます。
備考	1袋当たりの重量 : 7g

日本食品標準成分表2015(七訂)を用いたの推定値です。

栄養成分情報

分析・計算単位	100gあたり					
エネルギー	325	kcal	ビタミンE	トコフェロールα	0.8	mg
水分	21.0	g	脂肪酸	トコフェロールβ	0.3	mg
たんぱく質	11.3	g		トコフェロールγ	4.4	mg
脂質	6.6	g		トコフェロールδ	2.9	mg
炭水化物	57.3	g		ビタミンK	6	μg
灰分	3.8	g	ビタミンB1	0.24	mg	
ナトリウム	876	mg	ビタミンB2	0.09	mg	
カリウム	639	mg	ナイアシン	0.7	mg	
カルシウム	61	mg	ビタミンB6	0.17	mg	
マグネシウム	74	mg	ビタミンB12	0.0	μg	
リン	164	mg	葉酸	87	μg	
鉄	2.3	mg	パントテン酸	0.46	mg	
亜鉛	1.0	mg	ビタミンC	1	mg	
銅	0.36	mg	ビタミンA	飽和	0.87	g
マンガン	0.84	mg		一価不飽和	1.61	g
レチノール	0	μg		多価不飽和	3.48	g
	0	μg		n-3多価不飽和	0.52	g
	2	μg	n-6多価不飽和	2.96	g	
β-カロテン	2	μg	コレステロール	0	mg	
β-カロテン当量	2	μg	食物繊維	水溶性	0.5	g
レチノール活性当量	0	μg		不溶性	5.5	g
ビタミンD	0.0	μg	総量	6.0	g	
			食塩相当量	2.2	g	

サイズ情報

7g×10袋	160×190×20	mm	85	g
段ボール箱	365×510×310	mm	9563	g